

四、分项价格表

项目名称：陇南市公安“智慧交管”建设项目一期工程项目

招标文件编号：110003JH6212008

金额单位：元

高速“三道防线”							
序号	货物名称	制造商	数量	单位	单价	金额	备注
“第一道防线”省市级违法车辆布控							
1	9MP 深度智能 环保卡口摄像 单元	宇视	14	套	1732 0	242480	
2	智能交通枪机 护罩长帽檐	宇视	14	套	200	2800	
3	LED 频闪爆闪 白光爆闪一体 灯	宇视	28	套	3500	98000	
4	1.1" C 接口定 焦50mm 镜头 固定F1.4	宇视	14	套	800	11200	
5	定位抓拍雷达(一车道)	宇视	25	套	5000	125000	
6	DC12V/24W 电 源适配器((裸 线,国内版)	宇视	14	套	60	840	
7	通用型抱杆支 架,加长型	宇视	70	套	60	4200	
8	三维可调安装 支架	宇视	70	套	59	4130	

9	16 路终端录像主机	宇视	11	台	10000	110000	
10	视频、监控系列	宇视	22	台	980	21560	
11	LED 显示单元	宇视	22	平方米	12000	264000	
12	LED 多媒体播放器	宇视	4	台	3000	12000	
13	LED 交通诱导屏15KW 配电箱	宇视	4	个	4600	18400	
14	诱导屏专业安装调试工程	宇视	12	项	1377	16524	
15	室外配电成套机柜（高速专用）	宇视	14	个	6000	84000	
16	卡口八棱立杆	伏特	4	套	6500	26000	
17	诱导屏立杆	伏特	4	套	39000	156000	
18	主线缆	众邦	6000	米	40	240000	
19	PE管	定制	6000	米	9	54000	
20	8 口千兆POE 交换机	宇视	14	台	1200	16800	
21	八棱立杆基础	伏特	16.2	m ³	1200	19440	
22	诱导屏立杆基础	伏特	48	m ³	1200	57600	
23	挖电缆沟及回填	/	1080	m ³	40	43200	
24	接地	/	8	处	600	4800	
25	开挖+清土方	/	8	项	3500	28000	
26	吊车费	/	8	处	800	6400	
27	壁装横杆监控杆	伏特	4	套	2420	9680	

28	横杆安装		/	4	项	800	3200	
29	配线		定制	50	米	25	1250	
30	24 盘位网络存储主机		宇视	1	套	162000	162000	
31	双锂电池		宇视		套			
32	12/16/24/36 盘位单控存储, 一体化企业级SATA 硬盘(6TB)		宇视		套			
33	信息发布管理服务器		宇视	1	台	99000	99000	
34	图片接入服务器		宇视	1	台	99600	99600	
35	平台扩容		宇视	1	项	109800	109800	
36	存储授权		宇视	1	项	4600	4600	
37	多维数据服务器		宇视	1	台	99600	99600	
38	百度、高德地图智慧交通公共服务平台自定义信息发布应用及运维服务		高德百度	1	项	75000	75000	
39	提示信数据接及发系统	卡口信息收集系统	定制	1	项	21000	21000	三道防线配套软件应用及技术服务
		短信发送系统	定制	1	项	36000	36000	
		基础	定制	1	项	1300	13000	

		功能				0		
		云短 信	定制	1	项	1100 0	11000	
		服务	定制	1	项	5600	5600	
“第二道防线”武都服务区交警执法站								
1、主线预警卡口（服务区前至少 5 公里处建设）								
40	9MP 深度智能 环保卡口摄像 单元	宇视	2	套	1732 0	34640		
41	智能交通枪机 护罩长帽檐	宇视	2	套	200	400		
42	LED 频闪爆闪 白光爆闪一体 灯	宇视	4	台	3500	14000		
43	1.1" C 接口定 焦50mm 镜头 固 定F1.4	宇视	2	台	800	1600		
44	定位抓拍雷达（ 一车道）	宇视	4	台	5000	20000		
45	DC12V/24W 电 源适配器（裸线 ，国内版）	宇视	2	个	60	120		
46	通用型抱杆支 架，加长型	宇视	6	个	60	360		
47	三维可调安装 支架	宇视	6	个	59	354		
48	16 路终端录像 主机	宇视	1	台	1000 0	10000		
49	视频监控系列	宇视	2	台	980	1960		
50	8 口千兆POE交 换机	宇视	2	台	1200	2400		

51	室外配电成套 机柜	宇视	2	个	6000	12000	
52	主线缆	众邦	500	米	40	20000	
53	PE管	定制	500	米	9	4500	
54	挖电缆沟及回 填	/	90	m ³	40	3600	

2、主线交通诱导屏（服务区前 1 公里左右建设，服务区中间建设一处）共两处

55	LED 显示单元	宇视	11	平方 米	1200 0	132000	
56	LED 多媒体播 放器	宇视	2	台	3000	6000	
57	LED 交通诱导 屏15KW 配电箱	宇视	2	个	4600	9200	
58	交通诱导屏安 装调试工程督 导服务	宇视	6	项	1350	8100	
59	室外配电成套 机柜（高速专用 ）	宇视	2	个	6000	12000	
60	诱导屏立杆	伏特	2	个	3900 0	78000	
61	主线缆	众邦	3000	米	40	120000	
62	PE 管	定制	3000	米	9	27000	
63	诱导屏立杆基 础	伏特	24	m ³	1200	28800	
64	接地	/	2	处	600	1200	
65	开挖+清土方	/	2	项	3500	7000	
66	吊车费	/	2	处	800	1600	
67	挖电缆沟及回 填	/	540	m ³	40	21600	

3、车辆进出服务区匝道抓拍系统							
68	9MP 深度智能 环保卡口摄像 单元	宇视	2	套	1732 0	34640	
69	智能交通枪机 护罩长帽檐	宇视	2	套	200	400	
70	LED 频闪爆闪 白光爆闪一体 灯	宇视	4	套	3500	14000	
71	1.1" C 接口定 焦50mm 镜头 固 定F1.4	宇视	2	台	800	1600	
72	DC12V/24W 电 源适配器(裸线 ,国内版)	宇视	2	个	60	120	
73	通用型抱杆支 架,加长型	宇视	6	个	60	360	
74	三维可调安装 支架	宇视	6	个	59	354	
75	16 路终端录像 主机	宇视	2	台	1000 0	20000	
76	视频监控系列	宇视	4	台	980	3920	
77	8 口千兆POE交 换机	宇视	2	台	1200	2400	
78	室外配电成套 机柜	宇视	2	个	6000	12000	
79	主线缆	众邦	500	米	40	20000	
80	PE 管	定制	500	米	9	4500	
81	挖电缆沟及回 填	/	90	m ³	40	3600	
4、全景视频监控系統							

82	400万星光级全光谱智能双摄球型网络摄像机	宇视	1	台	15800	15800	
83	球机室外吊装盘	宇视	1	个	150	150	
84	通用型抱杆支架	宇视	1	个	250	250	
5、会议终端							
85	信息发布屏（商显会议终端）	MAXHuB	1	台	37800	37800	
6、执法站内装备							
86	公安视频专网电脑	联想	1	台	6500	6500	
87	打印机	惠普	1	台	1500	1500	
88	音响	先科	1	台	200	200	
89	高拍仪	捷宇	1	台	1300	1300	
90	二代身份证读卡器	精伦电子	1	个	1300	1300	
91	汽车OBD信息读取设备	金奔腾	2	个	500	1000	
“第三道防线”武都东收费站交警执法站							
1、主线预警卡口（收费站前至少 5 公里处建设）							
92	9MP 深度智能环保卡口摄像单元	宇视	2	套	17320	34640	
93	智能交通枪机护罩长帽檐	宇视	2	套	200	400	
94	LED 频闪爆闪白光爆闪一体灯	宇视	4	台	3500	14000	

95	1.1" C 接口定 焦50mm 镜头 固 定F1.4	宇视	2	套	800	1600	
96	定位抓拍雷达(一车道)	宇视	4	台	5000	20000	
97	DC12V/24W 电 源适配器(裸线 , 国内版)	宇视	2	个	60	120	
98	通用型抱杆支 架, 加长型	宇视	6	个	60	360	
99	三维可调安装 支架	宇视	6	个	59	354	
100	16 路终端录像 主机	宇视	1	台	1000 0	10000	
101	视频监控系列	宇视	2	台	980	1960	
102	8 口千兆POE交 换机	宇视	2	台	1200	2400	
103	室外配电成套 机柜	宇视	2	个	6000	12000	
104	主线缆	众邦	500	米	40	20000	
105	PE 管	定制	500	米	9	4500	
106	挖电缆沟及回 填	/	90	m ³	40	3600	
2、主线交通诱导屏（收费站前 1 公里左右建设）							
107	LED 显示单元	宇视	11	平方 米	1200 0	132000	
108	LED 多媒体播 放器	宇视	4	台	3000	12000	
109	LED交通诱导屏 15KW配电箱	宇视	2	个	4600	9200	
110	交通诱导屏安	宇视	6	项	1350	8100	

	装调试工程督 导服务						
111	室外配电成套 机柜	宇视	2	个	6000	12000	
112	诱导屏立杆	伏特	2	个	3900 0	78000	
113	主线缆	众邦	1500	米	40	60000	
114	PE 管	定制	1500	米	9	13500	
115	诱导屏立杆基 础	伏特	24	m ³	1200	28800	
116	接地	/	2	处	600	1200	
117	开挖+清土方	/	2	项	3500	7000	
118	吊车费 2	/	2	处	800	1600	
119	挖电缆沟及回 填	/	870	m ²	40	34800	
3、车辆进入收费站匝道抓拍系统							
120	9MP 深度智能 环保卡口摄像 单元	宇视	1	套	1732 0	17320	
121	智能交通枪机 护罩长帽檐	宇视	1	套	200	200	
122	LED 频闪爆闪 白光爆闪一体 灯	宇视	4	台	3500	14000	
123	1.1" C 接口定 焦50mm 镜头 固 定F1.4	宇视	2	台	800	1600	
124	DC12V/24W 电 源适配器(裸线 ,国内版)	宇视	2	个	80	160	
125	通用型抱杆支	宇视	6	个	80	480	

	架, 加长型						
126	三维可调安装 支架	宇视	6	个	78	468	
127	16 路终端录像 主机	宇视	1	台	1000 0	10000	
128	视频监控系列	宇视	1	台	980	980	
129	8 口千兆POE交 换机	宇视	1	台	1200	1200	
130	室外配电成套 机柜	宇视	1	个	6000	6500	
131	主线缆	众邦	500	米	40	20000	
132	PE管	定制	500	米	9	4500	
133	挖电缆沟及回 填	/	90	m ³	40	3600	
4、全景视频监控系统							
134	400万星光级全 光谱智能双摄 球型网络摄像 机	宇视	1	台	1580 0	15800	
135	球机室外吊装 盘	宇视	1	台	150	150	
136	通用型抱杆支 架	宇视	1	台	250	250	
5、会议终端							
137	信息发布屏（商 显会议终端）	MAXHuB	1	台	3780 0	37800	
6、执法站内装备							
138	公安视频专网 电脑	联想	1	台	6500	6500	
139	打印机	惠普	1	台	1500	1500	
140	音响	先科	1	套	200	200	

141	高拍仪	捷宇	1	台	1300	1300	
142	二代身份证读卡器	精伦电子	1	个	1300	1300	
143	汽车OBD 信息读取设备	金奔腾	2	个	500	1000	
合计						3850774	

4.2 重点路段卡口及视频巡查前端建设

序号	货物名称	制造商	数量	单位	单价	金额	备注
1	9MP 深度智能环保卡口摄像单元	宇视	12	套	17320	207840	
2	智能交通枪机护罩长帽檐	宇视	12	套	240	2880	
3	LED 频闪爆闪白光爆闪一体灯	宇视	24	套	4000	96000	
4	1.1" C 接口定焦50mm 镜头 固定F1.4	宇视	12	台	800	9600	
5	定位抓拍雷达(一车道)	宇视	24	套	5000	120000	
6	DC12V/24W 电源适配器(裸线, 国内版)	宇视	12	个	60	720	
7	通用型抱杆支架, 加长型	宇视	60	个	60	3600	
8	三维可调安装支架	宇视	60	个	59	3540	
9	16 路终端录像主机	宇视	6	台	10000	60000	
10	视频监控系列	宇视	24	台	1000	24000	
11	室外配电成套机	宇视	12	个	6500	78000	

	柜（高速专用）						
12	卡口八棱立杆	伏特	8	个	6000	48000	
13	主线缆	众邦	6000	米	35	210000	
14	PE 管	定制	6000	米	9	54000	
15	8 口千兆POE 交换机	宇视	12	台	1200	14400	
16	八棱立杆基础	伏特	32.4	m ³	1200	38880	
17	接地	/	8	处	600	4800	
18	开发+清土方	/	8	项	4000	32000	
19	吊车费	/	8	处	800	6400	
20	挖电缆沟及回填	/	1080	m ³	35	37800	
21	存储扩展柜	伏特	1	个	132000	132000	
22	壁装横杆监控杆	FT1101	4	项	2000	8000	
23	横杆安装	定制	4	项	800	3200	
24	配线	定制	500	米	25	12500	
兰海高速洛塘服务区制高点球机；兰海高速与武九高速互通立交处制高点球机							
25	AR 制高点摄像机	宇视	2	台	48000	96000	
26	至高点安装支架	宇视	2	个	708	1416	
27	16 路终端录像主机	宇视	2	台	10000	20000	
28	视频监控系列	宇视	2	台	1000	2000	
29	室外配电成套机柜	宇视	2	个	6500	13000	
30	卡口八棱立杆	伏特	2	个	6000	12000	
31	主线缆	众邦	1500	米	35	52500	
32	PE 管	定制	1500	米	9	13500	
33	8 口千兆POE交换机	宇视	2	台	1200	2400	

34	八棱立杆基础	伏特	8	立方米	1200	9600	
35	接地	/	2	处	600	1200	
36	开挖+清土方	/	2	项	4000	8000	
37	吊车费	/	2	处	800	1600	
38	挖电缆沟及回填	/	270	m ³	40	10800	
合计						1452176	

4.3 机房空调改造

序号	货物名称	制造商	数量	单位	单价	金额	备注
1	服务器机柜	施耐德	2	个	6200	12400	
2	机柜承重支架	定制	4	项	500	2000	
3	机柜上部数据 布线单元	定制	4	套	1000	4000	
4	冷通道封闭系 统组件	定制	1	套	4150	4150	
5	列间精密空调	施耐德	2	台	139800	279600	
6	空调安装辅材	定制	1	批	21590	21590	
7	通风防静电地 板	施耐德	4	套	815	3260	
8	PDU 及工业连 接器	定制	2	个	1200	2400	
9	施工辅材	定制	1	批	5800	5800	
10	机房设备迁移 及整备	定制	1	项	18000	18000	
11	机房设备重新 调试	定制	1	项	10000	10000	
合计						363200	

4.4 指挥中心解码器

序号	货物名称	制造商	数量	单位	单价	金额	备注
----	------	-----	----	----	----	----	----

1	视频处理综合平台控制主机	定制	1	台	38800	38800	
2	4 口 HDMI解码输出卡	定制	6	套	13800	82800	
3	4 口 HDMI输入卡（1080P）	定制	2	套	24896	49792	
4	550W交流电源模块	定制	1	个	2500	2500	
5	HDMI线缆20米	定制	24	米	300	7200	
合计						181092	
投标总 报价	（大写）：人民币伍佰捌拾肆万柒仟贰佰肆拾贰元整。 （小写：¥5847242.00）。						

投标人名称(盖公章)：中国电信股份有限公司陇南分公司

法定代表人或其授权的代理人(签字或盖章)：

曹文广

日期：2023 年7月17日

注： 1、应按照“投标须知”的要求报价。

2、总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准。

3、“分项价格表”格式可根据项目内容自行拟定。